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Figur filtreret på "Nyt figurfilter 0"

Hvad hedder din forening?

Ørestad Taekwon-Do Klub

Ørestad Taekwon-Do Klub

Ørestad Skøjteklub

Ørestad IF

Musik & sammenspil

Københavns Trampolinklub

Københavns Trampolinklub

Islands Brygge Badminton

If Gullfoss

IF Kæmperne af 1998

Fusion kreativt studie

Copenhagen Baseball

Copenhagen Baseball

Big Heart Skateboarding

BK Hekla

B1908



Hvilken idrætsgren(e) tilbyder jeres forening?

Fodbold

Håndbold

Atletik

Cykling

Badminton

Motorsport

Dans

Tennis

Gymnastik

Ridning

Svømning

Fitness

Golf

Skydning

Kampsport

Volleyball

Basket

Andet:
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31%
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13%
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13%
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50%

Antal svar

4

1

1

1

2

0

3

1

5

0

2

3

0

0

2

1

0

8



Hvilken idrætsgren(e) tilbyder jeres forening? - Andet:

yoga, floorball, bordtennis, vandgymnastik, bowling, løb

flankering af sword

Trampolin

Skateboarding

Musik og sammenspil

Løb

Kunst Skøjteklub

Baseball

Baseball

Hvor mange medlemmer har jeres forening?

ca. 1400

Ca. 400

Ca. 1000

703

700

700

70

70

7-800

60

6-8

350

30

18

18

1642



Hvor mange trænere/instruktører har jeres forening?

min 50

ca. 120

80

50

5

5

4

32

2

2

2

163

14

12

12

0

Har jeres forening nogle ansatte medarbejdere?

Nej

Ja - fuldtid

Ja - deltid
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50%

38%

31%

Antal svar

8

6

5



Angiv samlet antal årsværk for jeres ansatte.

under 1

Pas

4

3

1 årsværk



Hvilken udfordringer oplever I, i hverdagen, som begrænser jeres mulighed for at drive en god idrætsforening?

Vores medlemmer, instruktører og bestyrelse er psykisk sårbare - deres energi, overskud og øvrige ressourcer kan derfor
svinge meget.
Foreningen er støttet af SOF via en fuldtidsansat foreningskoordinator, en deltidsansat kontormedhjælp på 20 timer samt en
aktivitetsmedarbejder i 13 timers fleksjob.
Dette er en nødvendighed for at foreningen kan køre rundt.
Vi har dog stadig behov for flere ressourcer for at kunne arbejde udviklende med særlige indsatser eller projekter.

Vi er bydækkende og har aktiviteter spredt udover hele København.

Vi mangler først og fremmest omklædningsfaciliteter. Har vi mere end to kampe ad gangen - det har vi ofte - er vi pressede
på omklædningsfaciliteter, og må bede udehold om at klæde om hjemmefra.

Vi mangler derudover mødefaciliteter. Både til bestyrelsesmøder og øvrige møder, der er mange af i vores forening.

Vi har massive udfordringer i vinterhalvåret, da det eneste sted vi kan undervise er Ørestad Streethal og som er en lethal. Der
er ingen varme, omklædning eller rammer hvor man som forældre kan sidde, som f.eks i Bella Uno.

Derudover er vi udfordret på tørre m2. Så snart det regner, hvilket det jo gør meget :) så kan vi ikke undervise. Vi har forsøgt
os, sidst gennem DGI, at komme i dialog med skolerne om at kunne bruge gymnastikhallerne, men det er op ad bakke. Dette
på trods af at vi har specielle skateboards der ikke laver skader.

Store udfordringer især at drive idræt på på skolefaciliteter pga.
- aflysninger: Eksamer, ferie, arrangementer
- tider fra kl 17
- adgangskontrol

Musik lokalet (musik 27) beliggende på skolen på Islands brygge.

Mangler lyd facilitet i form for højetale + forstærker, ydermere alle instrumenter bl.a trommer og keyboard er slid og gamle,
da den står på mere end 10 år.

Manglende opmærksomhed og respekt fra kommunens side. Vi blev etableret for et årti siden og har vundet 8 DM
mesterskab i en hurtigvoksende sportsgren, men kan stadig ikke få svar på vores spørgsmål om indendørs facilitetstid
siden Robert Dines Rasch er blevet idrætskonsulent i Kbh kommune i 2022. Det begynder at ligne chikane.

Let adgang til faciliteter og ikke mindst depotrum

For lidt istid og for få kompetente trænere i dk.
Vi har en massiv tilstrømning og det er svært at imødekomme både bredde og elite med så få istimer

En sikker adgang til gode idrætsfaciliteter. Vi deler gerne med andre. F.eks. de store haller, som kunne bruges af flere på en
gang, men det er ikke muligt i bookingssystemet.
Og så er det nogle lidt tunge procedurer mht. rapporteringer til Københavns Kommune

- Beskidte og uegnede faciliteter
- Dårligt bookingsystem, som er tidskrævende og ineffektivt
- Dårligt samarbejde med KFF's medarbejdere/Idrætskonsulenter
-dårligt samarbejde med skolerne (BUF)

f91j
Fremhæv

f91j
Linje  



Prioritér jeres 3 største udfordringer, hvor 1 er den største udfordring.
(Sæt hak i den lille firkant, før du udfylder tekstfeltet)

1.

2.

3.
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100%

100%

70%

Antal svar

10

10

7

Prioritér jeres 3 største udfordringer, hvor 1 er den største udfordring.
(Sæt hak i den lille firkant, før du udfylder tekstfeltet) - 1.

adgangskontrol

Udskiftning af lyd værktøj, forstærke og højertale.

Ringe faciliteter

Manglende tid og penge til udvikling og synliggørelse

Manglende omkædningsfaciliteter

Let og sikker adgang til faciliteter

Ingen varm og tør hal i løbet af vinterperioden

Idrætsfacilitet

For lidt istid

Betaling af gebyr for indendørs facilitetstid om sommeren – når vi nemlig spiller udenfor – som vi ikke bruger.



Prioritér jeres 3 største udfordringer, hvor 1 er den største udfordring.
(Sæt hak i den lille firkant, før du udfylder tekstfeltet) - 2.

bookingsystemet

aflysninger

Uforklarlig afvisning af vores facilitetstid i 2024-2026, selvom vi har haft den samme tid i næsten 10 år. Anciennitet tæller jo
for noget!

Udskiftning af trommer

Særlig målgruppe kræver særlige hensyn og rammer

Manglende samarbejde

Manglende mødefaciliteter

For få tørre m2 når det regner

For få trænere

Depotrum

Prioritér jeres 3 største udfordringer, hvor 1 er den største udfordring.
(Sæt hak i den lille firkant, før du udfylder tekstfeltet) - 3.

tider fra kl 17

Manglende af microfon og stativ til det.

Ineffektivt bookingsystem

Hvorfor kan kommunen ikke hjælpe os finde en anden klub til at dele vores indendørs facilitetstid med om sommeren?

For få frivillige

En vis grad af bureaukrati i kommunikation med kommunen

Dårlige trafik- og parkeringsforhold



Hvilke opgaver har i brug for hjælp, understøttelse eller vejledning til i jeres hverdag? 

Administration (fx ansættelse,
booking af tider, drift, ledelse)?

Nye Projekter (fx konkrete
indsatser om ex. flere piger, flere

medlemmer, flere 0-6 å...

Kommunikation og marketing (fx
hjælp til at lave flyers, hjælp til

sociale medier og annoncering)?

Kontakt/dialog til Københavns
Kommune fx nemmere

adgangskontrol til skolefacilitete...

Andet

Vi har ikke behov for hjælp
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40%

20%
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Antal svar

4

2

3
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1

1

Hvilke opgaver har i brug for hjælp, understøttelse eller vejledning til i jeres hverdag?  - Andet

Økonomiske støtte / rabat til betaling af facilitet en gang om ugen.

Vil jeres forening støtte op om Idrætsrådet - Amager Vest, som vil arbejde at fremme
den lokale idræt og dens vilkår?

Kontakt info@avlu.dk for at høre mere! 

Nej

Ja

Ved ikke
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